ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	12.10.2021
	№ 1/9-1

	г. Лихославль

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области от 12.10.2021 № 1/2-1 «Об утверждении Регламента Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области», решением Политсовета Лихославльского местного отделения партии «Единая Россия», Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва в составе согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

	Приложение
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
решением Думы Лихославльского
муниципального округа
от 12.10.2021 № 1/9-1

Состав
депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лихославльского муниципального округа
Тверской области первого созыва

	Председатель:

	1.
	Козлов Вячеслав Олегович.

	Заместитель председателя:

	2.
	Котов Евгений Васильевич.

	3.
	Абрамова Светлана Ивановна;

	4.
	Елисеева Ольга Сергеевна;

	5.
	Комолова Елена Владимировна;

	6.
	Коршунова Мария Михайловна;

	7.
	Ларин Валерий Викторович;

	8.
	Мартынова Ирина Владимировна;

	9.
	Мелтонян Каро Вартеванович;

	10.
	Павлов Андрей Алексеевич;

	11.
	Разумовский Сергей Владимирович;

	12.
	Самсонов Максим Павлович;

	13.
	Сергеев Сергей Борисович;

	14.
	Смирнов Максим Александрович;

	15.
	Сурначев Александр Сергеевич;

	16.
	Титова Елена Владимировна;

	17.
	Хаджимурадов Сергей Казимурадович;

	18.
	Цветкова Екатерина Геннадьевна.